Atenciosa e,ntel

ET-EL,

Vereiaor

. P. ELS, R.SER.L.J1ffl DE PROTOLO E iRPUI1,1 19-JIM-201818:81 008103 212

da 	 c9:70,
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81,  1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.carnarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 446/2018

São Roque, 15 de junho de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar bs 'Ictons ofícios de -

Vossa Senhoria no sentido proceder a .devida avaliação e, emitir um relatório

de /risco de queda do muro devido a infiltração de águas pluviais no lote 10, de

frente para a .Rua Adiamantina, Loteamento Sun Valey, Bairro Caetê. (fotos

anexas).

Tal solicitação se faz justa e -necessária, uma vez

que se trata de um muro residencial e pode estar trazendo risco de morte às

pessoas que residem no local, motivo pelo qual este Vereador solicita a

avaliação.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ ABÍLIO DOS SANTOS

MD. Coordenador da Defesa Civil de

São Roque — SP
PROTOCOLO N° CETSR 15/06/2018 - 15:35 3134/2018

	Page 1
	Page 2
	Page 3